



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2023 года

№ 839

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 5 мая 2014 года № 168
«Об утверждении Порядка предоставления бюджетных
кредитов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам
муниципальных районов, городских округов
в Удмуртской Республике»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 5 мая 2014 года № 168 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных кредитов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных районов, городских округов в Удмуртской Республике» следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте 1 слова «муниципальных районов, городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

2) в Порядке предоставления бюджетных кредитов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных районов, городских округов в Удмуртской Республике:

а) в наименовании слова «муниципальных районов, городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

б) в пункте 1 слова «муниципальных районов, городских округов» заменить словами «муниципальных образований», слова «муниципальный район, городской округ» заменить словами «муниципальное образование»;

в) в пункте 4:

в абзаце первом слова «текущий финансовый год» заменить словами «текущий финансовый год и плановый период»;

в подпункте «а» слова «муниципального района, городского округа» заменить словами «муниципального образования»;

в подпункте «б» слова «муниципального района, городского округа» заменить словами «муниципального образования», слова «на срок до 3 лет» заменить словами «на срок до 5 лет»;

